2025 年 11 月６日

各 位

上場会社名 レ ン ゴ ー 株 式 会 社

代表者 代表取締役社長兼ＣＯＯ 川本 洋祐

（コード：3941、東証プライム）

問合せ先責任者 常務執行役員（上席）財経本部長 山崎 宏信

（TEL.06-6223-2371）

中間配当ならびに配当予想の修正に関するお知らせ

2025 年 11 月６日開催の当社取締役会において、第 158 期（2025 年４月１日から 2026 年３月 31

日まで）の中間配当を下記の通りとすること、ならびに 2026 年３月期の１株当たりの期末および

年間配当予想を下記の通り修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．中間配当の内容

決定事項
直近予想

(2025 年５月９日発表)

前期実績

（2025 年３月期）

基準日 2025 年９月 30 日 同左 2024 年９月 30 日

１株当たり配当金 20 円 00 銭 15 円 00 銭 15 円 00 銭

配当金総額 4,991 百万円 3,743 百万円

効力発生日 2025 年 12 月３日 2024 年 12 月３日

配当原資 利益剰余金 利益剰余金

２．配当予想の修正内容

年間配当金

中間 期末 合計

前回予想

(2025 年５月９日発表)
15 円 00 銭 15 円 00 銭 30 円 00 銭

今回修正予想 20 円 00 銭 40 円 00 銭

当期実績 20 円 00 銭

前期実績

(2025 年３月期)
15 円 00 銭 15 円 00 銭 30 円 00 銭

３．修正の理由

当社は、業績の動向、財務状況、今後の事業展開等を総合的かつ長期的に勘案して、継続的

かつ安定的に配当を行うことを維持しつつ、利益成長にあわせた増配を目指す累進的な配当政

策を基本としております。当期の中間配当予想につきましては、この基本方針のもと１株につ

き 15 円としておりましたが、中期ビジョン「Vision120」で掲げた配当水準に向けて、中間配

当金を５円増配し１株につき 20 円に修正いたします。

併せて、期末配当予想も前回予想から５円増配し１株につき 20円に修正し、これにより当期

の年間配当金は１株につき 40円となり、前回予想から 10 円増配となる予定です。

                                    以 上